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INDEPENDENT AUDITOFTS REPORT

uDrN: 22Yo5-211 ATT) M a I i f
To the Members ofPNC Bundelkhand Highways Pdvate Ltmited

Report on theAudlt ofthe Finanaial Statements

opinlon

We heve audited the Financial Statements of PNC Bundelkhand Hrghways private Limited (the.,company,), which
comprises of Balance Sheet as at 31n March 2022, and the statement of profit and Loss including statement ofOther
Comprehensive lncome, and statement of cash flows and Statement of changes in Equity for the year then ended,
and summary of significant accounting policies and other explanatory information.

\-r ln our opinion and to the best of our information end according to the explanations given to us, the aforesaid
Financiel Statements give the information required by the Ast in the manner so required and give a true and fair
view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, ofthe state of affairs ofthe Company
as at Merch 31st, 2022, and the statement of Profit and Loss including Statement of Other Compreh€nsive tncome,
and Statement of Cash Flows and Statement of Changes in Equity for the year then ended, and summary of
significant accountinE policies and other explanatory information.

Sasis lor Opinion

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)specified under section 143(10) ofthe
Companies Act, 2013. Our responsibrlities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibility for The Audit ot Financial Statements section of our report. We are independent ofthe Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the hstitute of Cha.tered Accountants of lndia together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the Financial Statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibiliti€s in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evrdence we have obtained
issufficient and appropriateto provide a basisfor our oplnion.

\, lnformation (xher thanthe F:nancial Sbternents and Audlto/s ReportThereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information, The other information comprises the
Directo/s report but does not includethe Financial Statements and our auditor's report thereon,

Our opinion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of
aSsurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other jnformation and, in
doing sq consider whether the other informatron is materially inconsistent with the Financial Statements or our
knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material miss
information; we are required to reportthat fact. We have nothing to report in this rega 0c

nt of this other

h
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Audito/s Responsibillties fo, Audlt of Fin.ncial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole aae faee faom
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a Buarantee that an audit conducted in accordance with
SAs will always detect a material misstatement when it exists, Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to rnfluence the economic
decisions of users taken on the basis ofthese Fin a ncial Statem ents.

we give in "Annexu.e Al a ddailed description ofAudito/s responsibilities for Aud it ofthe Financial Statements

Responsiblllty of Management for Financia I Stetements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 134(5) ofthe companies'act,
2013 with respect to the preparation of these Financial Statements that Bive a true and fair view of the flnancial
position, financial performance, chanSes in equity and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133

of the Act, This responsibility also indudes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions oI the Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and for preventing and detecting frauds and
other irregularities; selection and application of appropriate accountin8 policies; makingiudgments and estimates
that are reasonable and prudent; and desiSn, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation ofthe fina ncle I statement th at give a true and fair view and are free
from materialmisstatement, whether due tofraud or error.

ln preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue
as Boing concern, djsdosing, as applicable matlers releted to going concern and using the going concern basis of
accountin8 unless management either intends to Iiquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

Those Board of Directors are also respons ible for overseerng th e company's flnancialreporting process,

Reporton Olher letal and ReSulatory Requiremenb

b. ln our opinion, proper books of account es required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination ofthose book.

c. The Balance Sheet and the statement of Profft and Loss Including statement of Other Comprehensive lncome,
and statement of cash flows and Statement of changes in Equity for the y€ar then ended, and notes to the
Financial Statements summary oI signifirant accounting policies and other explanatory information dealt with
ln this report are In agreementwith the books ofaccounts.

1, As required by the companies (audito/s repo.t) rulet2o2o ("the order") issued by the central Government of
lndia in terms of the sub section (11) otthe section 143 of the act, we give in the Annexure B, a statement on

the matters specified in paragraph 3 and 4 ofthe order.

2. As required bySection 143(3) ofthe Act, we reportthat:

\- a. We have sou8ht and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

beliefwere necessary forthe purposes ofour audit.

d. ln our opinion, the aforesaid Financial Stetements comply with the Accounring Standards specified under
Section 133 oftheAct, read with orthe ComPanies (lndian Accou nting Sta nd a rds) Rules,2015.

e. On the basis ot the written representations received from the directors as on 31st March, 2o2ltaken on

record by the Boerd of Directors, none of the directors is disqualified as on 315t Merch- from being

appointed as a director in terms ofSection 164 (2) of the Act.
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f. With respect to the adequacy of the Internal finencial controls over flnancial reporting of the Company and
the operating e ffectiveness of such controlE refer to ourseparate Report in Annexure C

g. With respect to the other matters to be inEluded in Audjto/s Report in accordance with Rule 11 of the
companies (audit and Auditors) Rules,2014 in our opinion and to the best ofour informatron and accordingto
th€ explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pendjng litigations on its financial position in its hd AS financiat
statementstothe lnd AS fi nancial statements, if any.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any
m ateria I foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and protection
tund by the company.

iv. This clause is omitted

1) The Management has represented that, to the best of its Lnowledge and belef, other than as disclosed
in the notes to accounts, no funds have been advanced or loaned or invested ( either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any other
person(s) or entity(ies), including forei8n enttties("lntermediaries,,), with the understandin& whether
recorded in writing or otherwise, that the intermediary shatl, whether, djrectly or indirectly lend or
lnvest in other persons or entities identifled in any manner whatsoever by or on behalt of the
company("ultimate beneficiaq/) or provide any Buarantee, security or the like on behalf of the
ultimate benelicraries;

2) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, otherthan as disclosed
in the notes to accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or
entity(ies), including forei8n entities("Funding Parties") with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other
persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company(aulUmate
beneficiar/) or provide any guarantee, security or the like on behalf ofthe ultimate beneficrjaries; and

3) Based on such audit procedures that we havp considered reasonable and appropriate in the
circumstances; nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations
undersub clause (1) and (2) contain any materialmrs-statement.

The company has not declared or paid any dividend duringtheyear

For RMA & Assoclates LLP

Cha

FRN:
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Annexure a to the lndependent audho/s report on eyen date on the financla I statements ol pNc Bundelkhand
HlShways Prtuate Umited fo.theyearended 31rMardt 2022.

Audito/r Responslblllties for the Audit of the Fina noal Statements

as pan of an audit rn accordance with the standards on audrtrng (sas) spe.ified under section 143(10) of the
companies Act, 2013, we erercise profussional judgment and maintatn professional skepticism throughout the audit.

. ldentiry and assess the rrsks of meterial misstatement of the Financial statements, whether due to fraud -or
error/ design and perform audit procedures aesponslve to those riskE and obtain audit evidence that is
suffici€nt and appropriate to provide a basis for our optnion. The risk of not detecting a material
misstatement resuhinglrom freud is hiSher than for one r€sulting from error, as fraud may involve collugion,
forgery,lntentionalomissions, misrepresentations, orthe override of internalcontrol.

. Obtain an understanding of internal control relevanr to the audit in order to design audit procedures that
are approprlate in the circumstances,

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and relared disclosures made by management,

. Conclude on the approprlateness of management's us€ ofthe going concem basis of accounting and, based
on the audit eyidence obtained, whether a mate.ial uncertainty exists related to events or condtrons that
may cast significant doubt on the Company's abjtity to continue as a Boing concern. tf we conctude that a
mateaial uncertainty exists/ we are required to draw attention in our audito/s report to the related
disclosures in the Financial Statements or, if such disctosure3 are inadequate, to modify our opinion. Our
condusions are based on the audit evidence obtained llp to the date of our audito/s report. However,
future events or conditions may cause the Companyto cease to continue as a going concem.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial Statements, including the
disrlosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transac ons and events in a
manner that achieves Iair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timlnS of rhe audit and siSnifirrnt audit findings, includlng any slgnificant deficiencies in internat control that we
identify durlng our audit.

We also provide those charged with governance wlth a sratement that we have complied wtth relevant ethrcat
requirements regarding independence, end to communicate with them all relationships and other matte6 that may
reasonably be thought to bearon our independence, and where appllcable, related safeguards.

tor RMA & Assoclates LLP

Chanc.ed
FRN

M.No. /{}5219

Date: 2Ht2022
Place ol Signatu.e: Atra
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Annexure I lo the lndependent audlto/s report on even date on the financial statements PNC Bundellh.nd
HighwaF Private Limited for the yea. ended Ma.ch 31n,2022.

R€ferred to in paragraph 1 under the heading 'Repon on Other LeSal & Regularory Requirement' of our report of
even date to the financial statements ofthe Company for the year ended 31St Mardr,2022:

1

2

3

There Is no Property, Plant & Equipment in the name of the company thus clause 3 (i) (a) to (i) (€) are not
applicable.
There is no inventory in the company thus clause 3 (li) (a) and (ii) (b) are not applicable.

The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Ljmited Liability
paatnershlps or other parties covered in the Register maintained under section 189 ofthe Act. Accordingly,
the provrsions of clause 3 (ii) (a)to (f) of the Order are not applicable to the Company.

4. ln our oplnlon and according to the information and explanations given to us, the company has complied
with. the provislons of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, investment'
Suarantees, and securitY

5. The Company has not accepted any deposits from the publlc and hence the directives issued by the ReseNe
Eank of lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act and the
Companles {Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with reSard to the deposits accepted from the public are not
appllcable.

6. We have broadly reviewed the books of account maintained by the company pursuant to the Rules made by
the Central Government for the meintenance otthe cort records under section 148 of the C-ompanies Aqt,2013
and are ofthe opinion thar prima facie, the prescribed accounts and records have been made Bnd maintained.

7, a) According to in[ormation and explanations Siven to us and on the basls of our examination of the books of
eccount, and recoads, the Company has been g€nerally retular in depositing undisputed statutory dues
lncludlnS Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome-Tax, Sales ta& Service Tax, Duty of Customs/

outy of Exclse, Value added Tar, CSS and any other statutory dues with the appropriate authorities and there
are no errears of outstanding statutory dues on the last day of the financial year concerned (31.03.2022) for a

period of more than six months from the datethey becrme payable.

(b) According to the informetion and erplanation given to us, there are no tar dues outrtending on
account of dispute.

No lransactions have b€en recorded in the books of account have been surrendered or dEclosed a5

income duringthe year in thetax assessments underthe lncomeTaxAct, 1961.
8

9

a. The company has not delaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
int€rest thereon to anY lender.

b. The company is not a declared wilfuldefaulter byany bank or fi nancial institution or other lenderi

c. The term loans were applied forthe purpose for whlch the loans were obtained.

d, The funds raised on shortterm basis have not be€n utilised for long term purposes.

e. The company has not taken any funds from any entiry or pe6on on account oI or to meet the
obliSations of its subsidiaries, associates or Jolnt ventures.

The company has not ralsed loans during the year o
subSidiaries, joint ventures or as!ociate companie3

n the pledge of seEuriti in rts

5
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10

11

a4

15.

15.

77

t2

13

a. Based on the audit procedures performed and rnformation and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys raised by way of initiat pubtic offer or further
publiE offer (including debt instrumentslterm loans Hence the provisions of clause 3(x) {a) ofthe
Order are not applicable to the company

b. Based on the audit procedure performed and information and explanations gtven to us by the
management, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year. Hence
the provisions of clause 3(x) (b) ofthe Order are .ot applicable to the company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, we report that no fraud by the Companyor on the company by its officeB or employees has
be€n noticed or reponed during the year. Hence the provisions of clause 3(xi) of the Order are not
applicable to the company.

The Company is not a Nidhr Company. Hence this clause 3 (xii) ofthe order are not applicable on it to the

ln our opinion, all transactions with the related pa(ies ar€ in compliance with section 177 and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by the
applicable accounting standards. The same is shown in "Schedule 24 Related Party Disclosures as per tnd
AS 34 ".

a) The company has an internal a udt system commensurate with the size and nature of its
gusiness,

b) The reports ofthe lnternal Auditors for the period under audt were considered bythe
statutory auditor.

There has been no resiSnation of the statutory a uditors during the year

Its liabilities at the date

of balance sheet as and when theyfall due within a period of one year from the bala

According to the information and explanations given to u5 and based on our examination of the records of
the Company, the company has not entered into any non-cash transactions wlth directors or persons

connected with him.

ln our opinion, the company is not required to be aegistered under section 45 lA of the ReseNe Bank of
lndja act, 1934 and accordin8ly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not applicable to the

Company.

Accordin8 to the information and explanations given to us and based on our examination ofthe records of

the Company, The Company has not incurred cash losses of in the Current Financial Year and in the

immediately p receding {inanaial year there is cash loss ofamounting Rs 589.93 Lacs.

18

19 On the basis of the financial ratios, aSeing and expected dates of realization offinancial assets and payment

offinancial liabilities, other information accompanying the financialstatements, the audito/s knowledge of

the Board of Directors and management plans, the auditor is of the oplnion that no material uncertelnty

exists as on the date ofthe audit reportthat companY is capable of meeting

6



20.

21

According to the information and explanations given to us and based on our examination ofthe records of
the Company, the company is not required to comply wtth the provisions of section 13S (i). Hence ctause 3

(s)is not applicable ofthe Order are not applcabte to the company.

fucording to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, there have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the
Companies (Audito/s Report) Order (C-ARO) repons of the companies inctuded in the consotidated finencial
statements.

For RMA & Assoclates LIP

Chaatered Accountsnts

FRt{:0q)

€

219

Date: 2tut2022
Place of Signatur€: Agre
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"Annexure C" to the lndependent Audlto/s Report of even date on the financial sBtements of pNC Bundelkhand
Hlghways Private Limited fo. the year ended March 31s12022.

Report on the lnternal Financial Controls unde. Cleuse (t) of Sub.sectton 3 of S,ection l/lLt of dre Companies Act,
2013 ("the Act")

We have audited the internal financiai controls over financial reporting of pNC Bundelkhand Hi8hways
Private Limited as of March 31st, 2022 in conjunction with our audit of the Financial Statementa of the
company for the yearended on that date.

Managemen(s Responslbillty for lnternal Financial Controls.

The Company's management is responsible fo. establishing and maintaining internal financial controls based on
these resPonsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
thatwere operatlng effectively for ensuringthe orderly and efficient conduct ofits businest Including adherenceto
company's policies, the safeSuarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial infornation, as
required underthe Com pa nies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over flnancial reporting
based on our audit, We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of tnternal Financial
Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditin8, issued by tCAt and deemed
to be prescribed under section 143{10) of the Companies Act, 2013, to the extent appliceble to an audit of internal
financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controis and, both issued by the tnstitute of
Chartered Accountants of lndia. Those Standards and tle Guidance Note require that we comply with ethiml
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls overfinancial reporting was established and maintained and if such controls operated effectlvely
in all materia I respects.

Our audit involves performinS procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financlal
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls
over financlal reportinS included obtaining an understanding of internal financial controls overfinancial reporting,
assessing the risk that a mateaial weakness exists, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the audito/s
judgment, includinS the assessment of the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether
due tofraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropdate to provide a basls for our audit
opinion on the Company's internal finan cial controls system over fi nancial reporting.

Meanlng of lnternal Financlal Controls Over Financial RePorting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability of ffnancial reporting and the preparation of Financial statements for external
purposes in accordance wlth generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over

financial reporting includesthose policies and proceduresthat

in reasonable detail, accurately and fairly refle

I

D:lil

(1) Pertain to the maintenance of records that,
and dispositions of the assets of the company;



(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of Financial
Statements in accordanc€ with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of
the company are being made only in accordence \flith authorizations of management and directors of the
compeny; and

(3) Provide reasonable essurance regarding prevention or timely detection of unauthoriled acqutsition, user or
disposition ofthe company's assets that could have a material effect on the Financial StatemenB,

lnherent Limibtionsot lnternal tlnanclal Cont.ols Ove, Financial Reporung

Because of the inherent limltations of internal financial controls overfinancial reportin& including the po5stb tty ot
collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur
and not be detected, Also/ projections of any evaluation ofthe interna I fina ncia I Eontrols over financlal reporting to
future pcrlods are subJect to the risk that rhe internal financial control over financial rlponing may become
inad€quate because of changes in conditions, orthat the degree of compllance with the policies or procedures may
deteriorate,

Oplnion

ln out opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reportlng and such Internal financial controls over financial reportin8 were operatinS effectiv€ly es at
March 31,2022.

For RMA& Assoclates LLP

Chaatered Aaaountants

FRN

19

Date:2 S2022

Place of Slgnature: Agr.
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Pt{C Bun.lelth.nd Hlqhwavs Pdvate Llhit.{
CIN :U45lO9D!2017PTC316515

at Marclr 31,2022
tlnr.alhs

A55ETS

{i) Service concesslon recelvable
(b) Other Non Current A$ets

Curent liabilhres
(a) FlnancialLlabilities

(l) Bo(owingr
(ii) Tl3de payables

(iii) Othertinancial iabilties
(b) Othercureitliabilities

For iMA & Ass@iates LLP

Chanered A@nrrnis
FRN{OO97A N/ 5@96Z

(r)

{3}

\.\

v Baj.pi

sub roral (Non drr.nr asretsl

{a) FinarcialAssets
(tl tnvenments
( l) Trade receivable5
(rii) cash a.d Cash Equivalents
(ivl othe.BankBalances

(b) Other curentAssets

{1) EqUTTY AXO UAB|uNES
EQUITY

la) EquitySharecapital
(b) OtherEquaty

(21 LlAa[mEs
Non ' Cur.ent Ll.bilhies
{a) rrnancralLiabiliries

{i) sorrowinri
(ri) otherFiranciat I abitities

(b) Other Non curent Liabilttl.s

ssb total (Curent assasl

ToratA$.ts

Sub tot.l lEqultyl

subtotal( on curre.r llabrlrrted

sub tor.l (curent liabilit les)

accompanying notes are forminB integral part of the f inancrat starements
I n t.mrs ot dr r€Fort oI ev€n date

on E€har of th€ Soad

&lo
o

Talllrrl Ragup.ti

o[{.1202205

M-No,-4o5219

otN- 0r:163934
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4,576.55 4,1r2.65
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339.23

53,17E.00
334.09
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4,224.N
70,972.8r

21.53
124,52
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6,9t9.8-7
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PNC Aund€llhand Hiihwal6 Prlvat€ Untted
CIN :U4sm9DUOuPTG}l6515
Statemed ot Proft and Lois {or the vcar €nd€d M.rdr 31. 2022

ln L.khs
Year end€d March ll,

2022

Year ended Mai.h:ll,
2021

I
ll

Revenue frcm Operations 17

1E

22,8t911
231.38

32,353.34
230.28

It Total rncom€ ( t+[ | 23,050.6a 32,5E3.52

Epens€s:
Employee Eenef it Expenses

Other Exp€nses

19

20
2l

1.63
4,349.79

18,455.36
3,886.13

29,247.42
Total E$€nses llv) 2Z,Vt6.7E 33,t73,55

Profit/(toss) before tax llll'lv) 203.90 15E9.93)

Profir/ (Losr) fo. the period I v - vl ) 203.90 {sE9.93)
Other Comprehenri!e lncome
(i)ltems that willnot be reclassifiedto profit orloss
(ii)lncome tar relatintto above itemt

tx 203.tm lsE9.93)
Earnlnt per €qultry shar€
Eask & Ollutcd lh &)

22 0.37 (1.07)

vIt

Ihe accompanying notes are formrnt int€tralpan of rhe financia I starehents

ln terms ol o!, r€port of ev€n date

On Eehaltolthc Boa.d
for RMA & Assoclates u.P
Chart€r.d A..ount.nG
FRll{O(xr7

A

cA Rajiv Balapi

M.No.{05219

oatedt 26loslzou

ehAt^,-',-/
As[} ABarw.l

Tallurl Ratupatl

Dlr€ctor
DrN.tzo7205

Manatint Director
DrN-073539:t4

444.9
DhawalKlrtl
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PNC guddtha.d Hilhes Prtvn. Uhhed
ON :U4l3dlOL2017PIG155l5

B.

c

ln tsn5 of @r r.p.it of 6,.n d.te on l€i.l, of th. 60ard

For EMA & AsBiate. tl.P

Charte.ed Ac..ont nts
Fnr'r@78rVExE62

ca Rallv

A.A!Arr&.^d
*do""*, -

D 
'C 

073539:!r DtN-1207205

AL-7<r

M. o,.405zt 9

1t,2072 tt,2021

C.rh Hou ftdr Op.ratln8 AGMd6
t{d Proft /(10.51 b€torc lar & after .r..ptton.l nemt

(Gain)/lois on sale of lnvestmente
(Gain),4o$ on Fair valuation of lnvesthe.ts

4.3E919
(181 s8)

2,15
(6.s)

145.41)

203.90

3,886.13

11,42.741
4.70

(5E9.e3)

(80.s6)
4362,12 3,017.59

Adjunmert of Chant6 ln worklns c.pllal
rnsear€/Dedeaie h Trade Payable
l.@a*/0ecrcase ir Oth.r fl n.n.ial Uabilities
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Ch.na6 du.i.E the y.ar

5,504 00 5,504.00

A-E

The accompanyiry notes a.e forninS integrar pan of the financiatsr.tements

ln terms of @r r€po.t ol .v.n date

P C Bond.lth.nd Hlrtwavr Ptrrl. Limited
oN :Llrl53090L2017ErCl1651s
Sl.tm€nt ol .n.n.e. h 6uW fo. th. war ended Mardr !1. 2022

fd RMA & Asso.lat6 U.P

Chrrt€Ed Accoont ott
FIN{XXr!'7Et{/N5qE6',t

M.to.-{05219

oarcdt 2610E/2022

OnE h.lf of the Bo.rd

&k44,'s{,s"fl
a'h{karyd

0rN,1207205DtN, 0r35:t9:t4

a4.{4
cFo

Aoril Ol, 2020
Cr!.nAes dqriry th. y€ar

5,50E.00 5,508.00

B.l.ne .r .t Apdl r,2021

Other Comprehensive hcome tor the p€nod

(1,135.35)

luA 02)
(1,135.351

(E44.02)

Total mp.t.nslv. lncom. Iq th€ Penod l,-.gTt,?11 11pr9.37)

b.l.ne as.t March 31, 2022 17,919.t71 11,979.37)

B.t.ne.r.tAprll l, 2020

Other Cofiprehenslv. hcome lo. rhe period

1s45.42)
(589.93)

(54s.421

(s89.93)

rolal co.preh€nrve Income for thc P..iod 11,135.35) (r,l:ls.t5l

Balance as.t M.r.h t1, 2021 (r,1rE.:t5l 11,13r.35)
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PNC BundelEand Hishways Prlvale Umttcd The Company has been awarded Four LaninS of Jhashi-Xhajuraho section (PXG-|)

from km 0.00 to 76.03 (€ristinS km 106.3 Xanpur Jhansi se.tion to km 82.10 of NH-75r5 in the stare of UPIMP Annuity model
under NHDP (Phare-lll) on Hybrid Annuity Mode.

l.Brsis of Prepalatlon
\- Ihe financial statemenrs have b€€n prepared to comply jn all materlal aspests with lndian accounting standards (lnd AS) norified

under se. 133 of the companies act 2013 (the Act) read with Companies (lndian accounting standardl Rules, 2015 and other
releva nt provhion of the Act and rules framed thereunder.

1. Nores formlm oert olthe FlnrncialstatE ents for the yG.r ended on Mar.h 31.2021

Company informatlon

The Financral statementi have been prepared on a historiczl cost basis except for cenaln flnenci.l assets & Liabilities measured at

The financialstatements are presentd 
'n 

lndran rup€es (lNR)with value rounded off to the nearest lakhs with two decimats,
thereol except otherwise indicated.

2.sitnificant Accounrlng poltctes adopted bycompany in preparation ot flnanctat statements

2.1 Prop€rly, pla6t and equipment
Subsequent to initial recotnition, property, plant and equipment are stated at cost net ol accumulated depre.ratjon and
accumulated rmpairment losses, if any. Such cost includes th€ cost ot replacinS part of the planr and equipment and borrowinS
costs for lon&term construction projects if the recognition criteria are met. When si8nificant part5 of plant and equipment are
required to be replaced at intervals, the company depreciat€s them separately bas€d on their specific useful lives. The carrytng
amount of the replace part accounted for as a separate asset previously is derecognit€d, Likewise, when a major inspection is\- perform€d, its cost h recognired in the carryinS amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria
are satisfied. All other repair and maintenance cost are reco8nized in the statement oI profrt and lo5s when incurred. The present
value of the expected cost for the decommissioiint of an asset after lts use is included in the cost of the respective ass€r if the
recognition criteia for a provision are met-

PNC Bundelkhand Hl.hwavs Prlvate Limited

clN: U4s3o9Du2017PrCll6515

Depreciation on property, plant and equipment h provrded on written down value basis as per the rate derived on the basis of
usefullif€ and method preicribed under schedule-ll ofthe companies Ad, 2013.

The residual values, useful liver and methods of depreciatlon of property, plant and equipment are reviewed ar each reporting
date and adjusted prospectively,if approprlate.

lmpeirment of non-flnanclal a$ets
The carryin8 amounts of otter non-flnancial assets are reviewed at each balance sheet date if there is any lndlcation of
impalrment based on internal /external factors. An asret is treated as lmpaired when tha carryin8 emount exce€ds its recoverable
value. The recoverable amount is th€ greater of the assefs net selling price and value in use. ln alsesslng value in use, the
€stimated futu.e calh flows are discounted tq the present value using a per tax discount rate that reflects current market

specific to the ass€ts. An imparrment loss is chaBed to the statement of profit

A

assessment of the time value of mon risls
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and lost in the year in which an asset is identified as impated. Atter impairment/ depreciation is provided on th€ revised carrying
amount of the asset over its remainin8 useful life. The impairment loss recognrzed in prior accounting periods is reversed by
creditint to the statement of profit and loss if there has been a chante tn the esrim ate of recov€ra ble amount

2,2 Servlce Conc6slon Atr€ements
The Company constructs & up8rades infrastn/cture lconstruction or upgrade servic€s) used to provide a public seryrce and
operatesand malntains that infrastructure (operation services)fora specified period oftlme.
Th6e arrangements may include lnfrastructure used in a publlc tGprivate service concerslon anantemlnt lor its entire useful
life. Under Appendix c to lnd AS 115 - SeNice concession Arrangements, these arran8emenls are account€d lor bas€d on the
nature of the conslderation. The Financial asset model is used to the extent that the operator has an u6condltional rontractual
riSht to receiYe cash or another linancial arset [rom or at the dnection of the Brantor for the construction services. lfthe company
performs more than one servlce (i.e. construction or upgrade services and operation services) under a sintle contract or
arranBement, contideration received or receivable is allocated by reference to the relative fair values of the servicB delivered,
when the amounts are repa.ately id€nt'fiable.
ln the financial asset model, the amount du€ from the Srantor meets the identification of the receivable which is measured at fair
value lt ls subsequently measured at amortized cost. Th€ amount initially recognized phrs cumulative interest on that amount is
c.lculated using the effective interest method. Any asset carried under concession a8reements is dere(oSnized on disposai or
when no futLrre economl. benelits are exp€cted from hs future use or disposal or when contractual rl8ht to rhe financrat assets

R6r€nue related to SCA:

Revenue related to construction under a s€rvice concession arrangement is recogni?ed based on the stage of completion of the

2.3 Revenue recoSnltlon
Revenue h recoSnized to the extent that it rs probable that rhe economic benefits witt flow and th€ revenue can be retiabty
measured Revenue is measured at the fair value of the consideratron received or receivable, taking into account contractually
defined t€rms of payment and erctudint tares or dufles co ected o. behatf oI the tovernment ercept to the extent stat€d

The company has reco8ni2ed Finance lncome on the outstandin8 balance of trade receivabtes as a part of revenue from

2.4 lnlerest lncome! For all debt instruments measured either at amo.trzed cost or at fair value through other comprehensive income, interert incom€
is recorded using the effective interest rate {E18). lnterest Income is included in flnance income in the statement ofprofit and loss.

2.5 Tar6 on lncome
CuarentTax
The income tax expenses or credit for the period is the tax payable only current period's taxabte income based on the appticrbt€
lncome tax rateadiusted bychanges and deferred tax ass€ts and liabilitier attriburable to temporary differences and to unused tax
loses The curr€nt lax chart€ is calculated on the basis ol the tax laws enact€d or substantially enacted at the end ofthe reportin8
period.

Defeared Tax
Deferred lax is provided in full, using the balance sheet approach on temporary differenc€s between the tax bares of assets and
llabilities and theircarrying amounts for fina ncial stalem ents at th€ reportine d.te. Oelefted tax rs det€rmined using tax rates that
hav€ been enacled or substantially enaded by the end of the reporting period and are expected to apply when the related
defered tax assels is realired or the defen€d tax llabillti€s is settl€d.

A
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Defered tax r€latlngto ltems recoSnized outside profit or loss is recotnized outside profit or loss (either in other comprehensiv€
in€ome or in equity). Deferred tax items .re recognized in correlation to the underlying transacrion either in OCt or directty in

Oefered tax assets and delerred tar liabilties are offs€t if a leSally enforceable right exists to set off current tax assets atainst
curr€nttax liabilities andthe deferred taxes relateto thesame taxabte entity and thesametaration authority_

Minimum alternative tax (MAT)credit is recognized as deferred tax assetonly when and to the extent there is convincing evidence
that the company bill pay normel income tax durint the specified period. such as5et is revi€wed at each batance sheet daie and
the carrying amount of MAT credit e5set is written down to the ertend there is no lonter the convincing evid€nce to the effect
that the company billpay normalincometaxduring the specified period.

v 2.6 ForelSn curencY trengctlons
The compan/s llnancial statements are presented rn INR which is aho the company's funchonat currency. Foreign currency
transadiong are recorded on initial recognition in the functional rurrency. UsinS the exchange rat€ at the date oI the transaction.
At each balance the€t date, foteiSn curruncy monetary hems are reported usina the closing ex6hange rate. Exchante differences
that arise on settlement of monetary items or on reporting at each balance sheet date or th€ company's monetary items at the
closin8 rate are recognized as income or expenses in the period in whrch they erise. Non honetary iterns which are c.rried at
historical.ost denominated in a foreitn currency are reponed ushg the exchanS€ rate at the date oftransaction,

The carryint amount of defe.red tar assets is r€vi€w€d at each reporting date and reduced to the extent that lt is no longer
probable that sutficient taxable profit will be avallable to allow all or part of the defened rax ass€t to be utilized. UnrecoSnized
delerred lax assets are re-assessed at each reponing date and are recognired to the extent that it has become probable that
Iuture taxable profits will allow the deferr€d tax asset to be recover€d.

2.7 cash and cish equlvilents
cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand and other short term hrghty tiquid invesrmenrs with an origioal
maturity of three montht or less that are readily convenible to a known amount of cash and are subject to an jnsignificanr risk of
changes in value.

for the purpose of the statement ot cath flows and €ash equivelentr consist of cash and short,term deposits, as defined above,
NetofouGiandint banloverdrafts ar they are considered an inteSratpart of rhe company,s cash manaSemenr

2.8 Eaminls pe. shar€
Easic earninSs per share are calculated by dividint the net proflr or los5 for the peiod attributabte to equity sharehotders (after

L deductinS preferenc€ dividends and anributable tax€s) by the wei8hted average num ber of equ iry sha r€s outstandtng du ring the
- period. For the purpose of carculatint diluted earnings per share, the net p;ofit or loss for rhe period attributabie to equity

sherehold€G and the weighted avera8e number ofshares outstandinS durint the period are adrusted for the effects ofaI ditutive
potentia I equ ity s hares eic€pt when the results woutd be antiditutive

2.9 Provisions, Contingem liabllities.nd c.r[tn8ent ass€rs

Provlslons are recognized when the company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it it
probable that an outflow of resources embodyint economic benefits will be required to s€ttte the obtiBaton and a retiabte
estimate can be made of the amount of the obtigation.

The expens€ relatinB to a provision is presented in rh€ statement ofprofit and toss.

lf the effect of the time value of money is material, provisioni are dEcounled using a current pre,tax rate thar refle€ts, when
appropriate, th€ risk specificto the liability. When discountlng is used, the increase in the provision du€ to the pasiage of time is
reco8nizedas a fin.nce cotl. @ ..,\)./
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Contln8€rt Uatilities and Codlntent assets
A contlngent liability is a possible obligation that arises from part events whose €ristence will be confirmed by the occurrence or
non-occurrence of one or more uncerlain future events beyond the control of the company or a prerent oblgation which is not
recognired because it ls not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contrntent liabillty
also arites in €rkemely rare cases where there rs a liability thal crnnot be recotnired becaure it cannot be measured reliably.
lnformation on contingent liabilities is dis€losed in the notes to the frnan6ial statements, unless the possibihty of an outflow of
r€sources embodying economic benefits is remote.

Provisions are reviewed at each reportint date and adjusted to reflect the curr€nt best estimates. tf it is no longer probable that
an outflow of resou rces embodying economic benefits willbe requlred to settle the obllgatron, the prov'sion is reversed.

A contingent asset is a possible atset that arises from the past events and whose existence will be confirmed by the occunence or
non-occurrence of one or more uncenain future events not within the control of the company- Contingent assets are not
recognized but are disclosed in the financial sta temeots.

Provisions, contlngent liabilities, continSent assets ar€ reviewed at each reporting date.

2.10Sales/ value added tares pald on a.qulsltlon oI assets or on lncurlngexp€ns€s

when the tax incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from the taxation authority, in which cate, the tax
paid is recognized as part ofthe cost of acquisition of the asset or as part of the expense item, as applicable- when receiyabtes
and payables are stated with the amount of tax included. Thenet amount of tax r€€overable trom, or payable to, the taxatron
authority is included as part of receivables or payables in the balancesheet.

2.11 Borro*lng Costs
Borrowin8 costs directly attributable to the acquisition, construction or productton ofan asset that necessarily takes a substantlal
p€riod oftime to get ready for its lntended use orsale are capltalzed as partofthe cost of the asset. Attother borrowint costs are
expensed in the period in which they occur. Borrowint costs consist of interest and other costs rhat an enrity incurs in connecrion
M/ith the borrowing of funds. BorrowinS cost alto includes exchante differences ro rhe extent regarded as an adjustment to the

2.1:l Employe€ beneflts
Provident Fund: The contribuoon to provident fund is in the nature of d€lined contribution ptan. The company mak€s
contribution to statutory provident fund in accordance with the Employees Provrdent Fund and Miscettaneous provtsions act,
1952.The contribution paid orpayable is recognDed as an erpense in the period in which services are rendered

Gratutty lFundd): Gratu'ty is in the nature of defined benefit plan. The cost is determined usiry the projected unit credtt rhethod
with aduadal valuation being cirried at cash at each Balanc€ Sheet date by an independenr actuary. The rerirement benefits
obliSation recognired h the Aalance She€t repr€s€nt the present value of defined benefit obliSation as adjusted for recogni.ed
pa3t service cost Aduarialtains and losses are recogniz€d in full in the other comprehensive income lor the period in which they

All emploYee benefiB payable wholly vrithin twelve months r€nd€rint services are classified as short t€rm emplo!€e benellts-
Benefits such as salaries, wages, short.t€rm compensated absences, performance incentives erc., and the erpected cost of bonus,
er'Eratia are re.ognized duringthe period in whrch the employee renders related reruice.

PaYments to defined contibution retirement benefit plans are recoSnized as an expense when employees have rendered the
service €ntitlngthem to the contribution.

2.13 Fln.ncial lnnrument5
A financlal instrument is any contractthat gives ris€ Lo a financialasset of one entity and a financral liability or equity instrument of

& D4
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lnltlal r€<otnltlon and measurement
Finandel assets are recognhed when the company becorres a perty to the contractual provisions of the instrument. The company
determines the classillcation of iLs financialassets at initialrecotnition. All fin an6ia I assers are reco8nized initiatty atfair vatue ptus
transaction costs that are directly attributable to the acquhition of the financial as5et except for financial assets ctassified as fair
value lhrou8h profit or loss-

5uh6equem measurement
Forthe purpose of subsequent m easurement, financialassets are classified into three categorles:-
(i) Financial Asset atamortked cost

lii)Flnancial Asset at rairValue throu8h OCt (FVIOC|)
(iii)Fin ancial Asset at Fair value through P&L(FVTPL)

The subsequent measurement of financial asset depends on their clastification. The classitlcation depends on the company,s
business model for m anaging the finanoalassets and the contractualterms of the cash flows,

Flnanclal Asset atamortired cost
FinancialAsseC is heasured at the amorti2ed cost ifboth the fotlowing conditions are metl

(a) rhe assetis held within a business modelwhose objective is to hold assets for collectint contracrualcash ftows, and
lb) c.ash florrr r€presentsolely for repayment of princip.tand interest.

After initiallheasurement, such tinancial assets aresubsequently measured at amortized cost usinS the effective interest rate (EtR)
m€'thod. Amorti2ed costis cal€ulated by taking into account any discount or premium on acquisition ofasset and feer orcosts that
are an integral part of the ElR. lncome from these financial asrets is included in interest income using the effectrve interest rate
m€thod.

tinancl.lAsset at Fakvalu€ rhmush OCI (FVTOO)
'Financialtuset' is clasrified es at the FWOCT if both ofthe foflowin8 criteria are met:

{a) rhe objective ofthe business modelis achieved by collecting con rractual cash ftows and selthg the tinanciat ass€ts, and
(b) The assefs contractual(ash flows represent solely for repayment ofpnncipaland interest. tinanciatAsset hrtuded within

the FVToCI category are measured initially as u/ell as at each reponing date at fair value, Fair value movementr are
recoSnized in the other comprehensive income (OCl).

, rinand.l Asser .t fek Vatue throuAh p&!

- FVIP| lt a resrdual catetory for Financial Assetr. Any financial asset, which does not meet the criteria for cateSorization as at
amortited cort or as FVTOC|, rs classified as at FVTPL

h addltion, the company may elect to desiSnate e Frnancial esset, which otherwise meets amonired cost or FVIOCT criteria, as .t
FVTPL. However, such election is allowed only if doin8 so reduces or elimrnates a measurefient or recognition inconsistency
(referred to as'accounring mismatch').

Equlty lnstruments
All equitY investments in s€ope of lnd AS 109 are mea3ured at fair value. The company may mak€ an irrevocabie etection to
present rn other com pr€hensive income subsequent chang€s in the fak value. The Company makes such etection on an instrument
by-instrument basis. The classification is medeon inrtiat recoSnttion . n d is irrevocabte.

equity instrument as at FVrOCT, rhen all fair vatue changes on lhe inrtrr,menL erctudinS

u4

It the group decides to classifo an
dividends, are re€otnized in the OCt-
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De-re@pltlon of Financlal .sset
A financial .ss€t (oL where applicable, a pan of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily
dere.ogni!ed when:

i) The riShts to receive cashtlows from the asset have expked, or
ii) The company hastransferred its riShtsto receive cash flows from the asset
iii) The company retains the conkactual riShts to received cash flows from the financial asset but assumes a contractual

obliSation to pay cash flowsto one ormore recipients,
Where the company has transferred the asset, the company evaluates whether it has transferred substantially.ll risks and
r€wards of ownership of the financral assets. ln such cases, the financial asset is derecotnrzed. Where the entlty has not
transferred substantially all risk and rewards of ownership ofthe flnancialarret, the financialasset is not derecotnized.

Whe.e the entity has n€ither transf€rred a financiel asset nor retains substantially allrisks and rewardr of ownership of financial
asseLs, the financial asset is derecotnized if the company ha5 not retained control of the asset. Where the company has retaint
controloflhe financialasset, the asset is continued to be recognircd lo the ertent ofcontinuinS involvement in thelinancialasset.

lmpelinent ol financlal asset5

v ln per lnd AS 109, the company applics expected credit loss (ECL) model for measurement and recotnition of impairment loss on
the following financial a5sets and credit nsk exposurel

(a) Financial assets that are meesured at amortized costeS. loans, debt, securities, deposits, tr.de receivables and bank

balan6es.
(b) Financialassets that are measured as at FVTOCI

(c) l-ease receivables under lnd AS 116
(d) Trade receivables or any contractual nSht to receive cash or another frnancial a5set that result from transactrons

that are within the scope of lnd AS 115 (referred to as 'servic€ Concessional Receivable" in th€s€ illustrative financial
statements_

(e) Loan commitments which are not measured as at FVIPL
(fl Flnancial gu arantee contracts whi€h are not measured as at FVTPL

For recotnition of impairment lo5s of financial assets and risk exposure, the Company determin6 whether
there has be€n a si8nificant increase in the credit risk sinc€ initial r€cotnitlon, lf €redit risk has nol increased
significantly, 12-month EcL is used to provide for rmpairment loss. if credit risk has increased siSnificantly,
lifetime ECt is used.

ln a subsequent p€riod, if credit quakty of the rnstrument improves such that there is no longer a

significant increase in credit risk srnce initial recognition, th€n the company revens to r€rognizing imparrment loss

allowance based on 12-month ECt.

Lifetime ECL are the expect€d.redit losses resulting from all possible default events over the expectcd life of a

fina ncial 
'nstrument-

Finan ial llabilities
lnltlal recoSnition and neasurement

Financial liabilities are recognized when the company be@mes a party to th€ contractual provisions of the instrument. The

company determines lhe classificatrcn offinancial liability at Inltial recognition. All fin ancial liabilities 3re recognired initially at fair
value plus transadion costs that are directly attributable to the acquisition of the financlal liability except for financlal llabilities
classified as fairvalue throuSh profit or lots.

Subsaquent M€asurement
Forthe pu Dose of subsequent measurement, financral liabilities ere classified ln two catego(es

eo<
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Financlel llebilitie. measured .l fa k v.lue throuSh protlr or toss
tinancial llabilities at fair value through profit or loss include ,l nancial liabilitres held fortradinE and financial liabilities designated
upon initial recoSnition as at fair value through profil or loss. Financial liabilitier are classified ar held for tr?dlng if they are
incurred for the purpose of repurchasing in the neer term. Financial liabilities at tair value throuth profit or toss are carried in the
statement of financial position at fair value with changes in fah value recoAnized in finance income or finance costs in the
statement of profit and loss,

De.recognltlon
A llnancial llability is derecognized when the oblitation under the liability is discharged or c:ncetted or expkes. when an €xistint

\, financial liabilltY ls replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the t€rms of an existing ability,. are subnantiallY modiffed, such an e)(chante or modlflcation ls treated as the de-recoSnition of the original liabrtrty and the
recognition of a new liability. The difference in the respe.tive carrying amounrs is recognited in the rtatement of profit or toss.

fair Valu€ Mearurement

TheCompany measures financlalinstruments at fairvalueateach reportinS date.

Falrvalue is the price that would be received to sellan assetorpaid to transler a liabitity in an orderly kansadion berween market
participants at the measurement date, The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell th€
assetortransfer the liabitiry takes ptace either:

- ln the princlpalmarket for rhe asset or tiability, or
- ln the absence of a principal market, in the most advantateous marketfor the asset or tiebitity.

The principalor most advantaSeous market must be accessible tothe company,

A falr valu€ measurement of a non-financial ass€t takes into account e marlet padicipants ability to g€nerate economic benefits
bY ushg the asset h its highest and best use or by sellinB lt to another market participant that woutd use the asset in its hi8hest

The entity uses valuation techniques that are eppropriate in the circumstances and tor which suf{icient data are avaitable to
meature fakvalue, matimiuinS the use ofrelevant observable inputs and minimi2inS th€ use ofunobservabte inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in rhe financiat statemenrs are cateSodz€d within the fan
value hierarchY, described aslollows, bas€d onthe lowest levellnputthat is iiSnirlcant to th€ fairvatue fteasurement as a whote:

Level 1: Quoted (unadjusted) market prices in acrive markets fo. idenricat assets or tiab ites

Level 2: Valuatjon techniques for whlch the lowest level input that is signlllcant to the fan vdue measurement Ir direcly or
indkectv observa ble

Level3i Valuation techniques forwhich the lowen level inputthat is significant to the fair vatue measurement is unobservabte

Fin nci.l Uat illtles at Arflortir.d Cost
After initral recognition, interett-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amorrized cost using the EtR
method. Gairls and losses are reco8nizd in the statement of profit or loss when rhe liabilrties are derecognired as w€tt as through
the EIR amortization proc€ss. Amortlzed cost is cal(ulated by tating into account any dtscount or premium on acquisition and fe€s
or costs that are an inteSr3l pa.t ofthe ElR. Th€ EIR amodization is included as finance cosrs in rhe statement ofprofit and loss

For lh€ purpote of fair value disclosur€s, the company hesdetermin€d classes of assets & ljabilties on the basis of the nature
characterislics and the risks ofthe asset or tiabitity end rhe level of the farr vatu€ hierarchy as erptained above.

A
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2.14Gorernment Grants
Governm€nt trants lexcept those existint on transitron date) are recognized lrhere there is reasonable assurance that the grant
will be received and alt attached conditions will be complied with. When the grant relates to an expense item, it is recognized as

income on a systematic basis over the periods that the related costs, for which it is intended to compensatq are expens€d. When
thegrant relatesto an asset, it is re.ognized as rncom. in equalamounts overthe expected u3efullifeofth€ related asset.

When the company receives grants of non-monetary assets. The ass€t and the grant are recorded at fair value amountr and
released to th€ statement of profit or loss over the expeded useful ftf! in a pattem of consumption of the benefit of the
underlying asset by equal annual installments.

3. Signm.ad esrimates, ludgments and a5sunprionr
The preparation of financia I statements req./ires manaSement to exercise judgmen t in applying the companyt.ccounting policles.
It also requires the use ofestimated and assumptions that affert the reported amounts of assets,liabllities, income and qpenses
and the accompanyinE disclosures includint disclosure of contingent liabilities. Actual results may differ from rhese estimates.
Estimates and underlyinS assumptons are revi€wed on an ongoing bash, with revis'ons .ecognized ln the period in whi.h the
estimates are revised and in anyfuture periods affected.

3,1 Cortlryend.s and CommltmenE
ln the normal course of business, contlnSent liabilities may arise from litigation end other claims aSainrt the company. potenriat
liabilities that have a low probability of crystallzing or are very difricult to quanrity rellably, are tr€ated as contingent ttabilities.
Such liabrlities are disclosed rn the not€s, if any, but are not p.ovided for in the Unancial statements. There can be no assurance
regardin8 the final outcom e of th€se leSal proceedings.

3.2 lmpakment tenint
i. ,udgment is also required in evaluatinS the likelihood of €ollection of customer debt after revenue has been recognized.

This evaluation requires esumates to be made, includint the level of provision to be made for amounts wdh uncertain
recovery profil€s, Provisions are based on historical lr€nds in the percentage of debts which are not recovered, or on
more details reviews of individuallysignificanr balancer_

ii- Determining whcther the carrylng amount of these assets has any indication of impaarment also requires judgmenr. tf an
indr.ation oI ihpairment is identified, furth€r tudgment is requked to assess wheth€r the carrying amount can be
supponed by the net present value offuture cash flows forecast to b€ derived from the ass€t. Thrs forecast involves aash
flowprojectionsand selectingth€appropriatediscountrate.

3.3 Tarej
a. The company't tax chanSe is the sum of the lotelcurrenl and deterred tai charSes. The calculatron ofthe company's totat

tar charSe necessarily lnvolves a degree of estimation and judgment in respect of certain items whose ter tr€atment
cannot be finelly determrned until resolution has been reached with the relevant tax authority or, as appropriate, throuth
a formalle8alprocess.

b. Accruals for tax contingencres require management to makejudSmen!s and estrmates ln relation to tax audit issues and

The recognition ofdeferred tar assets i5 based upon wheth€r it is more likely than not that sufficient and suitable taxable
profits will be available in the future against which the reversal of temporary differences can be d€ducted. Where the
temporary differences are related ro losses, the availebllity of the loss€s to otfser aSainrt foreGst raxable profits is also
considered. Retognition therefore involves judSment retardinE the future financial performence of the panicular legal
entjty or Tax Company in which the d€ferred tar esset has heen r€.o8nized.

$ M
@-,



3.4 Fair t.alu€ mGasurement
The fair value of financial rnstruments that ere not traded in an active market is determined usinS valuation technlques. ln

applying the valuation technlques, manatement makes maximum use of market inputs and uses €stimates and essumptions that
are, as hr as possiblq consistent with obseNable data that market parlrcipants would use in pricing the innrument. Where

applicable data is not obs€rvable, managemenl u5es its best estimate about the assumptions that market panicipants would

make. These estimates may vary torm the actual price5 ihat would achicved in an arm's length t€nsaction at th€ reponing

dete. For detaih of the key assumptions (Refernote-251

N B,?



PNC Eundellh.nd Hkhty.\rs Pdvate Limited

c!&u{53GrDUlr}r7Prc316s15
otes lo The tinancial Statements ior the vear ended MaEh !1. 2022

Itote 2; oo cuflEnt rinancialAssets

l{ota 3: Othlr Non lunent asts

. t{ores:Tlad.n.t tuabl€s

Ar at M.rch !1, 2022 As at Mard 31, 2021

Recove6bl€ ftoh tov€m ent suthorltles:
'GSI lnputTaxCredit
- adva nce Tax & Tax deduded at source
- Tax deduded al gource-GsT

Se€urity for Electricity

a2n.33
513.15
231.67

17.69

6,546.30
814,?7
574.90

Total 9,0:t9.84 7,993.95

in La

Fln tlkhsl

in La

ln Lakhr

Patlculars As at March 31, 2022 Asa Mar.h:11,2021

Aggregate Book va lue of quoted invettments
ASSre8ate marletvalue of quoted investments

&tr€tate book value of unquoted lnvenmenis
Aerref,.te amounl of im pairment on value of investments

501.34
510.4E

2,733.42
2,745.71

@+$

A5 at March 31, 2021As at March 31,2022

- service Concession Receivable 65,453.73 55,140 92

65,,153,73 55.140.92

As rt M.nh 31,2021As at Maftfi 31, 2O1lZ

510.44 2,745.r7lnveatmenttin Mutual Funds

510.48 2,741.11Total

As at March 31,2021As al Marlh 31,202:l

231.24 780.53
s.cur4 considered rood;

National Hishways Authority of lndia

2t1.24 780,53

dr/



T.ad€ llcllv.bles 4€lnt i.hcdulc
2022 fi2t

Undispded rr.d. Ec€i\r.blee consldelld t6d

23t 24 780.53

2lt1.21 780.53

Undispsted rmd€ recehrabler- whldr have ilgnlficant InoEas€

Undkputed Trade .ec€ivabl€r- Credlt lmpalrcd

Tot.l

Displted Trade r€ceivablee consldered tood

Disput€d Trade .er€lvabl€e whlch h.ve slgnlffc5nt ln.rualc

Di+ut€d Trade rEr€iyablca Cr.dh lmpalt€d

Toral

P C Bundellhand Hithways Privat€ Limited
cl :t 45:llBDU!0uPICl165ls
Not€s to Th€ Finaftial Stet€m.nts for th. y€ar .nd!d M aftt, 1\ m22

ln l.rkhs

h L.khs

Not€ 6 : Cash and Aant E.lances

Not€ 6 : cash and G5h E

Notc 5.1 :orher s.nk BalEnces

As ai Mar.h 31,2022 As rt M.Eh 31, 2O2lPartlculals

0.47

1,394.s5

o-42

90.59

Cash on hand

Ealance! with Sanks

1,394,9791,0!

43 at March 31,2022 As a Ma..h 31,2021

2,460.00ln Term Deposits (Onginal Matlriiy having morethan 3 months) -

2,@.6

ln



PNC lundelkhand Hl8tsdy! Prvate Llmhed
Otl :t,45!tlr9Dl.2017PTGl5515
tloter to The Flnardal Stat€h€nts ior theyear end€d MaEh 31,2022

l{ot€ 7 : other Curent Asets
ln

e,4

As at March 31, 2022 Ai at Mar.h 31,2021

0.00
32.E5

227.55

Arn an..soth€rthan..plt l advances

Mobilization ad\?nce to relared Party
R€tention Receiwble from NHAI

Accrued lnterert on Term Deposits

32 86

750

255./OTotal /u).35



{.) i6ndll.dln of tn. CaB outsiahdiig at dE b.dnnrq .nd .t lh€ end ol irE aFrdna yEr

lhe beSi.nlng of the year

hsueddurinStheyear (Equitysharesof Rs

8!E-!c4d!D!C-E!rt!qEEEE-UEt!Cg! jglEi!9gq42llEUEEls
not6 to Th. Fhnd.l sbtsNtrts for dE €r ffd.d M.nlr 3L 2022

, 10 each albned .s fully paid !p)

sh.r.! o, Rr. 10 .e.h alloired as ful

\\,/

Pt{C lntr. holdlnS, Umited

10 0.00
5,50,79,990 r0o.oo

Pl'lC hlr. holdinSr tlmlted
10 o

5,50,79,990 1m

2o2t

flBhb .nd r.drldlotu atlached to equlry 3h.83.
'the Comp..y has onty o.e.tass of equity share5 havl.a a par 6lue ofl10 per share Ea.h thareholder G eligible for one vote P€rthare held. rn a* any

dtvidend irp,oposed byrhe B@rd of Dtecrod the3ane ii subjed torh€approva ofthesharehold.B ln $e ensuing Annual General Meeling, erc.ptlnthe
6* orlnrerl6 0ividend,
There.re no bonu5 rhar.s/share itsued forcon'deralion orh€.than 6th and 5har€ b.ught bacr dunn8 lhe period of l yearimmediately presedin8 one

t. th€ €vent of tiquidaaon ofrhe cohpany, lhe hordeB ol equity sharerwiu be entitled ro r4ere reharnin8 asets ofthe @mpanY alter dislribulion ol
prelerenldl ahount Iiedinnbdio. sharl b. ih proporrron lo numb6 ol equtY !h-A hcl6 bt lh. shirenoEers

B4s
e-t

6,53,00,000 (P.eviousyear 650,m,000)
equitySharesorRs. 10/ ea.h

tqulry Shac lsed, Ssbsalb.d & Plld up
5,50,&,mO lPraiousyear 5,S0,8O,@0)

eouN share5 of R5. 10/- ea.h

6,$0.m

5,506.m s,5oa.0o

6soo,@

5,5o,8o,qto 4,99,30,(m

51,00,000



PNC AundellrEtrd HirhwaYs Prvat€ umhed
Cl :U45:rc9DUlO17PrEl65l5
Nor.s to Th. Flnrnd.l st r6henE tor the v€ar cnded Mar.h 31.2022

Note 9: Other Equlty

h Likh,

Retalned Earnlngs
Ihir comprise company! undin.ibured profit aft€r tare3 4

o.{

Mar.h 31,2022 March 11,2021

' R€t lned E.mi4s
Balance outstanding at the beSinning oftheyear
tqtlt ror th€ year

11,13s.35)
203.90

(s4s.42)

1589.93)
Balanre o 193r.45) (1,13s.351



PIIC Bundellfiand Hl.hways Prlvate tlmlted
CIN :U4s309DLir017PTCI16515
Nores to The Finan.l.l statem.nr. fo. the Year ended M.rch 31- 2022

Note 10: Borrowings

'Refer note -30

flature of sec1lrity and terms of repaynenls for lory ierm borowin$:-

{A)Nature oI s€flrlty -

lBl Terms of Repaynent

Axls Bank Umltcd
ll) 25 unequal halfyearly installments commencing after 7 months f.om date ofScheduled Commercial Operation date

\4i)Rate ofinterest- 1Year MCLR (Presently 7.35% p.a.)

lndlan Bant lE-Allahabad Bankl

(i) 26 unequ al half yearly installments .om mencing after 7 months frorr date ofScheduled CommercialOperation date
(ii)Rate ofinterest- l Year MCLR (Presently 7.35% p.a.)

t!I!!
(i) 26 un€qual half yearly installments commencing after 7 tiionths fr;lh date of 5cheduled Commercial Operatlon date

(ii)Rate ofinterest- Bare Rater 0.25% I Presently 7.35% p.a.)

$

\-rl First charSe on allthe Company's imfiovable assetr/ movable assets ( except project assets), if any, bolh prerent and future.

lii) First charge over all revenue and receivables ofthe Company's from the project or otherwise.

(iii) Frrst charge over the rights, title and interest of the Company's related to the proiect from all contracts, rnsurances, Iicense!,

In to and other allproject afeement
(iv)First charte over allthe banks accounts ofthe company including the Escrow account and sub accounts.
(v)First charge on alllntanglbles of the borrower save and except the projed assets

{vi) A first €har8e by way of assi8nment or otherwise creation on security inte.est in all the rlght, title, interest, beoefits, claimt,

and demands.

(viii) Pledge ofshares held by the promoter and or any other person aggregatint to 51%

Note- The aforesald shall be collectively referred to the 'security". The above security will rank pari passu interse amongst the

04

Particulars
As at March 3!"

2o2j2

As at March 31,

zozt
Term toan From Banks {Secured}
Less- Curent maturities ofLonS term Debt

TotalTerm Loan from Bank
Unsecured loan ftom related party'

56,S00.00
4,224.N

s2,2t2.OO

s,292.6

s0,000.m
2,114.N

47,t&.@
5,292-@

Total 57,554.00 53,178.00

@-/



P C Eundelkh.nd Highwdt6 Prtv.te tihit€d
o :u5309DU0uPr815515
Note! to The flnancial Statements forth.ycar€nd.d Mafth 31,2022

Note 1t: Oth.r non CurEnt fhancial liabilities

Notelil:other onCunent llabllltles

V ate 1l: cunlnt Borowirys

Note 14:Trad€ Payables

lYint

ln

h Lakhs

ln

6,919.87

Ai at Ma..h 31. 2022 As at M.rch 31, 2021

Related Party 339.23 334.09

Total t?9.2:) 3i,4.o9

As at March 31,2022 As al Mar.h 31, 2021

199.40
1,075.4!

Mobilization advance f rom NHAI

lnterest payable on Mobilkation advancefrom NHAI

1,274.@Total

A5 at March 31, 2022 As at M.Eh 31, Alzt

4,228.@ 2,714.0OCuurent matuirities of Long Term debts

+224.(N 2,111.@

as at March 31,2022 A5 at M!r.h 31, 2021

Dues to otherthan Micro, Smalland Medium Enterprises
- Related Party
- Othe6

10,955.59
6.13

Total roB72.8r 6,919.t7

As at March 3t
zoztTrad€ Payables Aaeing s.hedule

2022

MSME

Total
6,919.870to lYear LO,972.At

other5

6,919.47r0,972.81fot6l

Dispured-MsuE

2 YeaAto 3 Years
olsputed-oth.rs

Total

A B4



?t{C Bundelkh.d Highw.y. Prhr.t€ Umlted
O :t 45:l09Dl:l01rPrB15s1s
totes to Th€ Finandll St.t.h€nts for the y€ar end€d March 31, 2022

Note 15 : oiher Financial Liabllhlet

Note 16: (Xher Cur€nt LlEbllltles

Not. u : Revenue from Op€ratlon

Itote 1E: orher lncome

Not€ 19 : Employ€e Benefil bg.ns

Not.20 : Flnance cost

A5 rt Mar.h 31, 20Zl As at March 3r" 2021

21.53 29.23

21.53 8.23

in ta

ln

2022 2021

90.25Statutory Dues payable 121.52

t24.52 !to.25

March31,2021
P.nl.ulals

Mardr 31,2022

29,281.42
3,065.91

Conrtruction Revenue
Financ€ income on Service Conceislon Receivables

18,408.03
1,477.27

32,35i1.:14Total zl,tlg.?1

MaEh 31, 2022 Manh 31, 2ozl

181.58

{2.1s}
6.54

37.07 11,67
80.56

142.74
(4.70)

lntereston Fired D€podtt
lnterest on lncomeTar Refund

lnterert on Mobilization Advance

lncome f rom redemption of Mutual Fund

Garn/llors) on Fa ir val'ration of M utua I runds
Liability written back(towards lnterst on Mobillza tion adva nce,

231.:18 2:n.28

March 31, ZO21Marcn?1,2022

t-67
0.02conrdbution to provident fund &othe.funds

1.63Total

for ih. year endcd
March 31,2021Marth3l,2022

4,386.19

3.50

3,751.59
123.40

1.13

lnter€rt Epenses on Term Loan

lnteren &penses on Mobhz.tion adyance

BankCharg6

4.:i6!t.79 3185.13\.-/r\_, / Total

B4



PNC Aund€lkhand Hlthways Pdvate Umited
CIN :U45309OU0UPTC315515

otes to The firancial Stat€ments fortheyear ended March 31,2022

Note 21: oth€r E,eenses

B4
fr'

a/

Mar.h 31, 2022 March31,2021

Construction Expenses

Legal & Professional Expenses

lndependent Engineer Fees

Other Sit€ Expenses

Subcontractint Expenses

LabourCha€es

lnternet ChaGes

Penalty & lnterest Expenses

18,408.03
3.75

30.86
0.75
2.45
4.59

7.73
1.48
0_30

1.43

29,247.42

'.--t lrita 18,455.36 29,247.42

,.



PI{C Bundelkhand HiEhwavs Prlvat€ lJmhed
Cl :U45309D12017PIC!15515
l{oter io The financial Statements lor the vear ended March 31,2022

Note 22: Earning Persharc

ln Lakhs

Note Zl I Operatlng Segment lntormatlon
The Company operates in only one segment, namely "lnfrastructure development on Hybrid Annuity Model " hence there are no
reportable se8ments under hd AS-108 'Segment Reporting'. Hence, separate business seSment information k not applicable.

The dlrectorr of the company has been identrfled as The Chref Operating Decision Maker (CODM). The Chi€f Op€rating De.ision

Maker also monitors the operatinS results as one single se8ment for the purpose of making decisions about resource allocation
!and perlormance assessment and h€nce, there are no additional disclosures to be provided other than those already provided in

the fina ncial statemen ts.

&
There is only one customer havinS more than 10%ofthe totalrevenue

-2L

Paiticula7s
Year ended March

3t m22 3r,2021

(s89.93)

s50.80

10.00

203.90

550.80

10.00

0.37 (1.071

(a) Proflt/(Loss) available to Equity Shareholders {Rs. h lakhs)

(b) WeiShted Ayerage number of Equrtyshares

(c) Nominalvalue ofEquity Shares (in Rs )

(d) Sasic and Diluted EarninSs Per Share [(e)/(b)

@,/



CIN :U45309D120I7PTGU6515
Notes to The tinancial Statements lor the year ended Mar.h 31.2022

PNC Bundelkhand HiAhways Private Limited

Note 24: Related party transactions

{c) Balance Outstandins at end of the year

lD)compensation to (ey Manaterial personnel_

(E)rems and condltions

March 31,2022 March 31,2021

PNC nfra holdin8r Limited 100% 700%

PNC Infrate.h Limited+ Ultimate ho dins

'holds 10 Equity Shares.

lA) List of related parties

la) Parent Enrity

(B) Transactions b€tween related parties
The following trantactions were cari€d out with the related parties ir the ordinarycourse of busrness

ln La

that prevail in arm's len8th transactions, The

n of the rel:ted party and in the market in which

3L,2022 31,202t5r. No Nature oftransactioi

2!,9!7,29

2.42

27,49A.61,

1,788.81

t23.40

490.00

1

2

3

4

EPCCortra.l
PNC lnf.atech Limited

Utility shift ing Contract
PNC lnfratech Limited

Purchase ofMatedals
PNC lnkatech Limited

lnterest on Mobilitation Advanc€
PNC lnfratech Limited

PNc lnfratech Limited

March 31,2022 Mar.h 11,2021Particulars

6,9r9.87

334.09

32.85

5,292,O0

14,593_25

339.23

5,Z9Z.OO

32,85

1

2

3

PNC lnfratech Limited

PNC lifiatech Limited

PNc hfratech Limited

PNC lnfratech Limited

Mafth 1!,2022 March 31,2021Sr. No

7-32 1.321

The transactions with the rehted parties ar€ madi on t€rm equivalent to those

ass€ssment is und€rtaken each financia yearth.ourh examining lne firancialpositio

the r€lated partyoperEtes. Alloutstandins balances wi,{ trylr."t 
, pq

in



d

b

E

,E

E

:

E

E

,g
,9

=s
.E

E
,E
E

,E

E

,E

!

E

ag

E

E

E

E

n

8!i

I
E

{

6

I

e

t
E

t

t

5

E!;i!
t

9t

e -e E

E 
=EE

=

!

E

E

2

€

=

E

9

i
e

,g

:

EE 
'

E6 e

+ts a

--. t gc

=,c :E
9 > ',:6
3! eE

E 3 :i

; i" E:

!! ;3

s t o9

,E

E

.i

E

E

,E

E

e

E

:9 >9.i 6
ci !?: B

E! !

c,j g

rl
EI
dg
;l
t
:l
!l

tsl !l

-t l*l
9l El

3!l

E;I

E

I

!



\f-d

:
e

E

E

=5
T

s -9 q
E tE 5.5 '!;
- y9 .9

E EO Iq .n-
o +; T

; iE d

= 
oJ i| :-s e

3 a!

E Eg

e 4E i
E Eg E

i E; .3; eE
! vg

3 f i a
3 PX iE ;3 c
i EE 3

E !c 6

! ;! EE .H

E E FE E6 A := 6
6. ., E3 E 5E r

E : *: :
2 i EE P

.i ; E! g
! i u:
-u z q3 :; ; t, E- 6
Ei

..E IE :e a
EE ;i ;E H

:E *.P EE E

HE EE ;E H

EE ii }E i!E.9E \a
FE 

"9 
E; NiE 5E t5 F.E: Ef ,6F 1

-i: !a gr 
E5; iE ta il

-E EE 4l .'l

iE *T EE 3
iE E; i!.8
EE PE gsEP
:! 6d e;:i

E: i: 3;;q
I; i; Eq-E:E! 6.'i .i E rE;9i i; E E,-e.P-.

E
g

=5
e

!

:6

.i;

9,

9u
!.9
-g

*>
!E

3.

i-9r

c; i

q6 6

e; s

: l,
9EP
;,qEi; P

.5
!

Rv\0

EE -
E.E:^!az -

Stra
i ! Er
6: -

I sE

E
2

E.

Eeq

n

E€
oE

E

!l;

'

t
E

E

c

:i. !
:€ 3 I
tEj'E 

=2- 99, !
E Ei H * E EE!9OC EE

3;=,9 E =;

EE.a
Eis'36E -

E#,1
inqr
o'i = J

eE

:
I
i

E.
::=g: !!sE
tl

I
gF.

at
o5

E

t

'

E

E

ER

=i I

!!.: Ia-6e I2i29 !
r El I c ; ..E!i3E Es'
iiE.gE ie
s:=3 ! =;

\

J



t

E

e

E

E
E

t

,9

-9

.99

B

.9

'd

; .ee

;e

+-
ots
sc

>E.Eq

Eg';€
;".,

OE

i:
14!6
lB g

Eag

-u ,5 e

3
-9
€

,si

_=

,E

!

,a

'e

;

=

a
E

a6

OE

;ig_a

=2

!t

E

.E

,q

EE

*n

4E

},E

;g

a;
33
e.E

'E,-=

!S o
;; E

gg:
!! ]

-s

b!
Ei

9o

$E

>E

EE

U:

=.E

=u

.! ,9

E3

o,5
;d

:;5

3 PE:= E

C Ets

.E3E

ihg g

=> E i

qd

!e-r

39gt

'E!

5:
!!
9i
EP

o!

t6

5.S =

.93 i
!(J 

=ii I
!E :EE +
UB E

=-- r
Ei H

t. P

6: $

ap 3 H
-oEE-q

q;65-s

qir

o

qt

J

E

2
E

z
E

E

a

;

i

=g

u:
il s

BISIE
!tn;
li Lt -4

!I HIE
I61 9

ul:l e
3t6t €

=

E

I

,
I

I

!s

1;o

3.i'
.o

c!

e

j.i



q{-

d

:(z
.a

c

,9

=

E

E
E

9

E

,z

z

E

E rt=

e

E

=

;xE
;E I
=E

Eg

t
E

E
E

E

E

o
o

$l

-il
I

i,g
t o=

5E8E

.E

e

'6:5

EE:
! $g

i! d= E

iE=' E'

igE E

3 P; EE€E '-

o= E I95+ 3
r-b YHE: €

o-E f

5 tg E.CPE *
oib E9 EE Fs,5t :
EEE .n

*gH s
sE i 56q; P

IP E E

E: E T*6i S

i c.9 
=: iE 5 A

E AE; !
!E g: i
:!t9.,

!; a I I E

!E E:: 3
++E= * P

>.io5

*b
!l

5o
,'3
E6

b;
tE

v EZ
I 91 6!-S E E,;

9 :6EE o eE
> o 9E
E I >-
_e a gF
E E g=
n o;'

; n* - &

E EE g:
;99E e;IPB3:cEF?,t'-.=!!E: EftsE60',68
cts-3 E Bs
'h H9 & E g
E 6 rn A:
=oEo.6

1:_-5i! o:'i.qeE.i F.E

:HE'EE3P
E"-!SEi €r
E ! e; E a€; *:E! e S

E H#;3 tt
o u xr4 0 _! o

; EE:E H 1F
EE 6I o e 6 H'c c u u! I U;q!.94 e c: X - E

; E 9I E ?+.:tt5ir99 o:Egg3!i s:3Ip!;: =.8!
oo.!t!;;:;
EEH:# CTg
EXS."*! e=€

!

s

r:

i€

!6:

e!
9a

g9

gE

;i
nE
T4

!8

],. E

E'E

E.

t:

?F
q;
i.9
.9p E

q-

>!

AE

i s.>E,ig

i5I6

E

E

o::

;E E

!3

E

o

B
E

E

z

\



PNC Bundelkhand Hlcfiwavs Piivate Limited
Clfl :U453O9OU0l7PTG}16515
Not6 to The Financlal Statements for the vear ended March 31.2022

Note 28: Capit.l Manalement

The prlmary objectlve of the Company's Capital Management is to maximize lhe shareholder value and also marntain an optimal
cap(al strudure to reduce cost of capital. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust the amount of
dlvidend paid to shareholders, r€turn on arpitalto shareholdeE, issue newshar€s or sellassets to reduce debts.

ilote 29: Concesslon rrrantement- maln featuaes

l) l{.me of th€ concerelon

li) Dcscrlpllon of arrangements

PNC Bundelkhand Highways (P) Limired

Developm.nt ofFour of lhansi Khaiu raho section (pk8-1)from
km.0.00 to 75.3009 (existing lm 106.300 KanpurJhansl section
to km 82.100) of NH-75/76 in the state ofuPl MP under NHDP

phase- lllon Hybrid annuity Model.

\,,r1 SiSnificant te.m of arrangements

flote 30 : lJnsecured loan of Rr 5292.m Lakhs taken by the company from related party( Ultimate parent Company) is in lieu of

equity as per terms of Concession Agreement dated lune 07, 2017 which defined "Equity" means the sum expressed in lndian

Rupees representtng the paid up equity share capitalofthe conce5sionaire for meetinS the equity component of the Total Project

Cost, and shallinclude Convertible instruments or other similarforms of capital, which shallcompulsorily conven into equity share

capital of the company and any other interest free funds advanced by any rhare holders of the companY meetinS such equitY

\,,ote 31 : Under rhe Micro, Small and Medium Enterprises Devetopment Act, 2006, whi.h came in to force effective from October

2,2006. Certain dtsclosures relatlng to amounts due to micro, small and medium are required to be made. Ai the relevant

information is noi yet readily available andlor not confirmed by such enterprises lt i5 not possible to give the required i.formation

in the accounts. However,in view of the manegement, the impact of the interest if any, which may subsequently become payable

to such enterprises with the provision of the Act, would not be material and the same, af any, would be dlsclosed in lhe year of

paYment ofinterest.

ote 32 : Oetails of loan given, investments made and Suarantee Siven covered t /s 185 ofthe companies Act,2013-

The Company rr en8aged in the business of proudrng infrastrucal facrlities a5 rpecified under Schedule VI of the Companies Act

2013, (the "Act") and hence th€ provision ofsectlon 185 ofthe Act related to loan/ guarantees Eiven or securities provided are nol
ny du.in8 the period

Period ofConcession: 15 years from coo
Construchon Period : 910 days

Remuneration: Annuity, lnterest, O&M
lnveslment grant from Concession grantor: Yes

lnfrarlructure return to Srantorat end ofConcession. Y€5

lnvestmentand r€newal obligation: No
Reprlcine dates Halfyearly for O&M basis upon which
repricinB or re negotiatron is determined rhflation prlce

index as defined in €oncession aSreement.

appl icableto the Company. There are no investments made bytheCo sa4
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